
Apel 

Walnego zebrania sprawozdawczego Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
„Stary Zdrófw Wałbrzychu ido Marszałek Sejmu RP w sprawie obrony ustawy 
z dnia 8 lipca 2005 r. o rodzinnych ogrodach działkowych. 

My działkowcy z Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Stary Zdrój" 
w Wałbrzychu jesteśmy zaniepokojeni sytuacją w jakiej pozostajemy 
w związku z zaskarżeniem ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych do 
Trybunału Konstytucyjnego. 
Nasza sytuacja i naszych rodzin jest teraz szczególnie trudna, gdyż nikt, jak 
do tej pory, z właściwych organów władzy nie wypowiedział się co do 
przyszłości rodzinnych ogrodów działkowych. 
Żywotnie interesujemy się naszą sprawą czytamy na stronie internetowej 
Polskiego Związku Działkowców setki listów działkowców z całego kraju 
skierowanych do Pani Marszałek, do Premiera RP, do Trybunału 
Konstytucyjnego i wiemy, że nikt z organów władzy nie wypowiedział się, czy 
nas wesprze w obronie ustawy przed Trybunałem Konstytucyjnym. Nie wiemy 
dlaczego nas tak się upokarza. Czy za to, że jesteśmy i chcemy trwać 
w jedności w Polskim Związku Działkowców? 

Nasze obawy o utrzymanie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych 
są uzasadnione, o czym przesądza fakt, że do reprezentowania Sejmu RP 
przed Trybunałem Konstytucyjnym, który będzie rozpatrywał zaskarżenie 
naszej ustawy, Marszałek Sejmu poprzedniej kadencji wyznaczył posłów, 
którzy nie są przyjaciółmi Polskiego Związku Działkowców i naszych ogrodów 
a więc nie będą obiektywnymi w naszej sprawie. Oni będą domagać się 
uchylenia naszej ustawy czyli pozbawienia nas dotychczasowych praw do 
korzystania z działek oraz likwidacji Polskiego Związku Działkowców -
jedynego gwaranta istnienia naszych ogrodów i naszych praw. 

Pani Marszałek 
Apelujemy do Pani, aby nie pozostawiać nas samych w tej nierównej walce 
organów władzy z działkowcami. Niniejszym apelem zwracamy się do Pani 
jako osoby wypełniającej mandat poselski i zobowiązanej do podejmowania 
dialogu ze społeczeństwem, zwłaszcza w sprawach i w problemach, które 
powstały na skutek działania organów państwowych, tak jak to ma miejsce 
w naszej sytuacji. 
Wnosimy zatem o zmianę reprezentantów Sejmu RP przed Trybunałem 
Konstytucyjnym. Jest to konieczne ze względu na wymaganą obiektywność 
oceny ustawy przez osoby reprezentujące ustawodawcę. 
Wnosimy także, aby Pani Marszałek zechciała wreszcie odpowiedzieć 
społeczeństwu, którym my działkowcy też jesteśmy, czy obroni nas, abyśmy 
jako Polski Związek Działkowców nadal trwali razem ze swoimi ogrodami. 
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